
Comune di Sondrio

DETERMINAZIONE SERVIZIO ECONOMICO E FINANZIARIO

Reg. Part. N.   25 

Registro Generale Determinazioni N. 1590 

Sondrio, li 19/12/2024

OGGETTO: INTEGRAZIONE IMPEGNI ASSUNTI CON DETERMINAZIONE REG. GEN. 13 DEL 
9.01.2024 "SPESE CASSA ECONOMATO PERIODO DAL 2.01.2024 AL 
31.12.2024"

IL DIRIGENTE DEL SETTORE SERVIZI FINANZIARI

Richiamato l’art. 107, comma 3, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

Premesso che:

 con determinazione reg. gen. n. 13 del 9.01.2024 si è provveduto ad impegnare una spesa 
presunta di € 7.000,00 necessaria per le spese minute di cassa economato;

 si rende necessario l’incremento e l’inserimento di alcuni capitoli di spesa preventivamente 
non previsti senza peraltro superare lo stanziamento finale, e precisamente:
€     50,00 cap.    940.533 “Anagrafe della popolazione – beni di consumo uso ufficio”
€   150,00 cap. 3760.533 “Biblioteca – beni di consumo uso ufficio” 
€   150,00 cap. 3790.533 “Musei, pinacoteche e mostre – beni di consumo”
€   171,04 cap. 6170.534 “Asilo nido – beni di consumo”
€     50,00 cap.   587.129 “Spese per feste nazionali, solennità civili, onoranze, cerimonie.

Visti:
-  l’art. 191 del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267;
-  il bilancio di previsione esercizio 2024;

DETERMINA

1) di approvare l’integrazione di € 571,04, come da elenco capitoli sopra elencati del bilancio 
2024, vista la sufficiente disponibilità;



2) di inviare la presente all’ufficio protocollo che provvederà a numerarla nel registro generale, 
conservarla nell’archivio e inoltrarla:

 all’ufficio messi per la pubblicazione all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi;

 al responsabile del servizio finanziario;

                      Il Dirigente del Settore Servizi Finanziari
                (Cristina d.ssa Casali)

                                                                 firmato digitalmente 

UFFICIO RAGIONERIA
 

Si attesta la regolarità contabile dell’impegno, la copertura finanziaria e pertanto, ai sensi 
dell’art. 183, comma 7, D. Lgs. 18.08.2000 n. 267, il provvedimento viene reso esecutivo

Sondrio, 19/12/2024

Responsabile SETTORE SERVIZI FINANZIARI
- Casali Cristina -


